
1 : 50000 1
PREGLEDNA SITUACIJA

AVIZIJA  STUDIO ZA ARHITEKTURO, inženiring, projektiranje,

ANUŠKA VIHER, S.P.

TELEFON: 041 721 541,  E-MAIL: avizijastudijo@gmail.com

ZAPS 1040 A

ZAPS 1040 A

SEDEŽ:  PLANINSKA ULICA 3, 2367 VUZENICA

univ.dipl.inž.arh.

mag.inž.arh.

univ.dipl.inž.arh.

ANUŠKA VIHER

ANUŠKA VIHER

MARISA GRNJAK

Merilo:

Naročnik:

Vsebina / naslov risbe:

Št. projekta: Datum: List št.:

Sodelavka:

Prostorski
akt:

Id. št.:Odg. vodja projekta:

Id. št.:Odg. projektant:

Investitor:

OPPN ZA INDUSTRIJSKO OBMOČJE- EUP RA 39

ZASEBNI INVESTITOR

januar 2023AV-200/2023

OSNUTEK OPPNFaza:

Pripravljalec: Občina Radlje ob Dravi, Mariborska cesta 7, 2360 Radlje ob Dravi

 OBMOČJE OPPN

PREGLEDNA SITUACIJA

LEGENDA:



1 : 5000 2
IZVLEČEK IZ PROSTORSKIH SESTAVIN OPN

AVIZIJA  STUDIO ZA ARHITEKTURO, inženiring, projektiranje,

ANUŠKA VIHER, S.P.

TELEFON: 041 721 541,  E-MAIL: avizijastudijo@gmail.com

ZAPS 1040 A

ZAPS 1040 A

SEDEŽ:  PLANINSKA ULICA 3, 2367 VUZENICA

univ.dipl.inž.arh.

mag.inž.arh.

univ.dipl.inž.arh.

ANUŠKA VIHER

ANUŠKA VIHER

MARISA GRNJAK

Merilo:

Naročnik:

Vsebina / naslov risbe:

Št. projekta: Datum: List št.:

Sodelavka:

Prostorski
akt:

Id. št.:Odg. vodja projekta:

Id. št.:Odg. projektant:

Investitor:

OPPN ZA INDUSTRIJSKO OBMOČJE- EUP RA 39

ZASEBNI INVESTITOR

januar 2023AV-200/2023

OSNUTEK OPPNFaza:

Pripravljalec: Občina Radlje ob Dravi, Mariborska cesta 7, 2360 Radlje ob Dravi

IZVLEČEK IZ PROSTORSKIH
SESTAVIN OPN

S

OBČINA RADLJE OB DRAVI - PROSTORSKI INFORMACIJSKI SISTEM - geografski prikaz

LEGENDA:

OPN - Namenska raba

S - Območja stanovanj (SS, SB, SK, SP, SC,

SV)

C - Območja centralnih dejavnosti (CU, CD)

I - Območja proizvodnih dejavnosti (IP, IG, IK)

B - Posebna območja (BT, BD, BC)

Z - Območja zelenih površin (ZS, ZP, ZV, ZD,

ZK)

P - Območja prometne infr. (PC, PŽ, PL, PO,

PH, PP, PR)

Območja ostale infrastrukture (T, E, O)

A - Površine razpršene poselitve

Kmetijska zemljišča (K1, K2)

Gozdna zemljišča

Površinske vode (VC, VM)

VI - Območja vodne infrastrukture

L - Območja mineralnih surovin (LN, LP)

f - Območja za potrebe obrambe zunaj naselij

Območja za potrebe varstva pred naravnimi in

drugimi nesrečami

oznaka SS

Enote urejanja prostora (EUP)

oznaka KA-01

https://www.geoprostor.net/piso/; čas izpisa: sreda, 18. januar 2023

OBMOČJE OBDELAVE:

DEL OPPN RA 39 IN

DOSTOPNA CESTA

NA DEL  OPPN RA 40
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PRIKAZ VPLIVOV IN POVEZAV S SOSEDNJIMI OBMOČJI

PRIKAZ VPLIVOV IN POVEZAV
S SOSEDNJIMI OBMOČJI

DOSTOP NA OBMOČJE OPPN

POVEZAVE S SOSEDNJIMI OBMOČJI

POMEMBNEJŠE TOČKE V NASELJU

DIGITALNI ORTOFOTO POSNETEK

STANOVANJSKO NASELJE

NA
SE

LJ
E 

DO
BR

AV
A

OSNOVNA ŠOLA

RADLJE OB DRAVI -CENTER

INDUSTRIJSKA CONA

SMER MARIBOR

CENTER RADELJ OB DRAVI

POKOPALIŠČE

ZDRAVSTVENI DOM

SMER  DRAVOGRAD / AVSTRIJA

Naravne vrednote (RNV) - območja

Naravne vrednote (RNV) - točke



1 : 1000 4
OBMOČJE OPPN Z OBSTJEČIM PARCELNIM STANJEM

AVIZIJA  STUDIO ZA ARHITEKTURO, inženiring, projektiranje,

ANUŠKA VIHER, S.P.

TELEFON: 041 721 541,  E-MAIL: avizijastudijo@gmail.com

ZAPS 1040 A

ZAPS 1040 A

SEDEŽ:  PLANINSKA ULICA 3, 2367 VUZENICA

univ.dipl.inž.arh.

mag.inž.arh.

univ.dipl.inž.arh.

ANUŠKA VIHER

ANUŠKA VIHER

MARISA GRNJAK

Merilo:

Naročnik:

Vsebina / naslov risbe:

Št. projekta: Datum: List št.:

Sodelavka:

Prostorski
akt:

Id. št.:Odg. vodja projekta:

Id. št.:Odg. projektant:

Investitor:

OPPN ZA INDUSTRIJSKO OBMOČJE- EUP RA 39

ZASEBNI INVESTITOR

januar 2023AV-200/2023

OSNUTEK OPPNFaza:

Pripravljalec: Občina Radlje ob Dravi, Mariborska cesta 7, 2360 Radlje ob Dravi

OBMOČJE OPPN Z OBSTOJEČIM PARCELNIM STANJEM

S

LEGENDA :

PRIKAZ CELOTNEGA OBMOČJA OPPN RA 39

PARCELE ŠT. 742/3, 738/7, 738/2, 906/9, 906/3, vse k.o. 804- Radlje ob Dravi

353.14353.05

353.14 353.08

353.35353.26

353.44
353.49

353.48 353.46

353.50
353.53

353.55

353.64
353.62

353.77 353.75

353.73
353.84

354.18

354.66

354.95

354.84

354.72

354.60

354.02

354.77

354.06

354.78

354.16

354.90

354.44

354.97

354.29

355.23

354.39
355.13
354.45

355.38

354.67
354.47

355.47

354.64

355.51

354.80

355.57

354.89

355.72

355.62

355.50

355.50

355.42 355.38

355.37 355.35

355.25

355.08

354.98

354.94

354.62

354.20

354.61
354.76

354.81

354.69

354.86354.94
354.78

354.88

354.84

355.01
355.05355.22

355.05
355.06

355.07

355.20
355.20355.20

355.30
355.40

355.34355.33

355.36
355.38

355.40355.40

355.44

355.46

355.64

355.46
355.64

355.54

355.66

355.57

355.62
355.61

355.66
355.73

355.68

355.69
355.64

355.67

355.71

355.70

355.69
355.66355.63

355.40

355.30

355.28

355.34
355.18

355.14355.13 355.11

355.40

355.44

355.39

355.02

355.10

355.00

354.76

354.61

354.01

353.92

353.90

353.96

354.21

353.73

353.41

353.30

354.16

354.06
353.84

353.87

353.76

353.81
352.48

353.89353.97
353.92

354.35

354.28 354.11

354.05
354.15

354.23

354.11
353.99

353.82

353.99

353.88 353.85
353.87

353.79

353.67

353.91

353.85

353.88

353.75

353.83

353.82

353.81

353.58
353.74

353.68

353.63

353.52353.54

353.58

353.56

353.42

353.55

353.99

353.92

353.67
353.73 353.43 353.36

353.27

353.27353.28

353.40
353.24

353.27

353.55

353.83 353.35 353.35
353.31 353.27

353.23

353.24

353.31
353.29353.27353.66

353.20
353.17 353.29

353.17

352.97

352.94

353.13

352.99

352.99 353.02
352.91

352.91

353.02

352.88352.99
353.00

353.11

353.07
353.11

352.96
352.94 352.85

352.81

352.83
352.78352.95

352.91353.03
353.07

353.27

353.34

353.24
353.10

353.07
352.90

352.95

352.92

353.00

353.22

353.18353.30
353.28

352.89 352.82

352.75

352.79 352.72
352.70

352.73

352.79
352.74

352.75 352.85 352.78

352.80

352.96

352.76
352.91

352.87

353.07

353.14

353.00

353.19

353.27 353.35

353.41
353.46

353.77

353.74

353.71

353.75

353.82

353.76

353.77

353.72

353.58

353.40

353.64

353.90

353.92

353.96

353.33

353.37

353.14

353.50

353.68

353.56

353.49

353.33

353.26

353.34

353.64

353.66

353.69

353.88

354.13

354.18

354.41

354.45

354.26

354.09

353.87

355.28

355.03

355.00

354.69

354.82

355.76

355.70

737/3

737/10

744/4

735/1

736/3

745

749/4

737/2

561/2

733/4

748/6

906/10

741/7

747/4

750/3

738/3

741/8

742/2

747/5
751/2

904/7

742/3

906/3

738/4

747/6

746/2

736/4

749/6 906/6

748/7

749/7

747/2

737/6

753/5

744/2

741/4748/3

737/8

283/6

742/4

749/3

906/4

748/5

741/2

750/2

744/8

283/5

283/7

753/3

737/5

744/6 741/6

734/1

738/2

752/1

549/1

750/4

906/9

738/7

740/4

283/3

743/8

744/7

751/1

737/9

746/4

740/2

749/8

906/8

752/2

753/2

743/4

743/7

736/2

739/4
743/6

746/3

738/8

738/6

739/2

ZPS1523ZPS1523

ZPS2126

ZPS2125

ZPS2125

ZPS1523

ZPS2125

ZPS959

ZPS2125

S1523

S1964

S2126

S2125

S853

S1965

S959

354.05

353.63

354.38

353.82
353.80

351.05351.06

353.49

353.47
353.38

353.38

351.20

351.19

351.45

353.72

351.22

351.45

352.66

354.36

353.36

351.42

354.95

351.61

352.08

351.13

354.04

354.86

353.98

354.43

352.01

351.01

353.24

351.14

353.63

351.13

352.66

351.92

353.03

353.87

354.07

353.96

354.07

354.20

353.94

351.58

351.50

354.91

354.06

352.20

351.86

351.53

351.95

352.19

352.04

351.13

354.04

353.62

353.73

354.04

354.69

351.01

353.34

352.83

352.75

353.38

351.19351.22

351.21351.22

353.49

353.59

351.24

351.25

354.15

354.12

351.50

351.69

351.86

354.38

352.46

352.21

351.13

351.13

353.37

352.41

352.22

353.41

351.19

351.19 351.18

353.53

351.15

351.14

351.99

351.24

354.44

351.81

351.41

351.60351.64

351.38

352.85

352.46

353.56

352.42

352.39

351.90

353.65

354.73

353.61

353.86

354.09

355.66

351.85

351.02

353.18

351.79

353.25

352.17

352.30

351.14

351.16

351.97

353.32

351.15

351.22
351.24

354.48

351.93

351.84

351.13

353.65

355.88

355.10

351.88

353.43

353.18

353.34

353.45

353.35

353.50

353.54

353.33

353.50

351.81

351.23

351.19

351.14

353.48
353.47

351.18

351.22

351.22

351.66

352.39

353.38

354.46354.78

354.07

352.34
352.45

351.94 351.78

351.47

351.13

354.62

354.11

352.06

351.45

353.30

351.08

353.45353.41

351.16

351.22

351.21

353.83

351.22

351.26

351.44

351.24

353.90

351.27
351.61

351.92

352.05

351.55

354.40354.41

354.42

354.00

355.59

354.93

351.36

353.44

352.84

352.76

353.46

353.33

351.14

353.46

353.25

353.43

351.24

351.21

351.22

353.79

351.22

351.24

351.93

351.23

354.06

353.84

351.65

352.19

353.59

352.08

351.94

351.06

351.06

351.06

351.05

351.06

351.05

351.05351.05

353.60

353.60

353.60

353.60353.60

353.60353.60
353.60353.60

353.60353.60

353.60353.60

353.60353.60

353.60

356.30
356.30

356.30
356.30

353.50

353.50
353.50

353.50

353.70

353.70

353.70

353.70

355.50

355.50

354.60

354.60

354.60

354.60

354.80

354.80

354.80

354.80

354.80
354.80

354.80

354.80

354.80

354.80

354.80

cesta

cesta

odprto skladišče

cesta

uvoz

uvoz

OBMOČJE OBDELAVE OPPN - ZAJEMA DEL OPPN RA 39 IN
DOSTOPNO CESTO NA OBMOČJU OPPN RA 40

PRIKAZ STAVBNIH ZEMLJIŠČ OPPN RA 39, KJER V TEJ FAZI OPPN NI
PREDVIDENA GRADNJA  - drugo lastništvo

PRIKAZ  CELOTNEGA OBMOČJA OPPN RA 40

DOSTOPNA CESTA NA OBMOČJU OPPN RA 40, JE SKUPNA ZA RA 39 IN RA
40, ZATO SE UREJA TUDI V OKVIRU TEGA OPPN
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FAZA 1:
PROIZVODNI
OBJEKT 1
2241 m2

FAZA 2:
PROIZVODNI
OBJEKT 2
1539 m2

FAZA 1:
SALON IN
PISARNE
405 m2

57.00

27.00

15.00

15.00
FAZA 2:
TEHNIČNI OBJEKT
405 m2

6.00

LEGENDA-OBMOČJE OBDELAVE OPPN:

NOVI POSLOVNO-INDUSTRIJSKI OBJEKTI

UTRJENE POVOZNE POVRŠINE

GRADBENA MEJA

 PARKIRNA MESTA

DOVOZNA CESTA

CESTNI PRIKLJUČEK ali UVOZ

1 : 1000 6
ZAZIDALNA SITUACIJA

AVIZIJA  STUDIO ZA ARHITEKTURO, inženiring, projektiranje,

ANUŠKA VIHER, S.P.

TELEFON: 041 721 541,  E-MAIL: avizijastudijo@gmail.com

ZAPS 1040 A

ZAPS 1040 A

SEDEŽ:  PLANINSKA ULICA 3, 2367 VUZENICA

univ.dipl.inž.arh.

mag.inž.arh.

univ.dipl.inž.arh.

ANUŠKA VIHER

ANUŠKA VIHER

MARISA GRNJAK

Merilo:

Naročnik:

Vsebina / naslov risbe:

Št. projekta: Datum: List št.:

Sodelavka:

Prostorski
akt:

Id. št.:Odg. vodja projekta:

Id. št.:Odg. projektant:

Investitor:

OPPN ZA INDUSTRIJSKO OBMOČJE- EUP RA 39

ZASEBNI INVESTITOR

januar 2023AV-200/2023

OSNUTEK OPPNFaza:

Pripravljalec: Občina Radlje ob Dravi, Mariborska cesta 7, 2360 Radlje ob Dravi

ZAZIDALNA SITUACIJA

S

ZELENE POVRŠINE

ZASADITEV-DREVESA

OBMOČJE OBDELAVE - - ZAJEMA DEL OPPN RA 39 IN DOSTOPNO CESTO NA DEL OPPN
RA 40

4.00

FAZA 3:
POSLOVNI
OBJEKT
594 m2

30 PARKIRNIH MEST
7.00

14 PARKIRNIH MEST

UTRJENE POVRŠINE 3305 m2

18.00

33.00

4.00

4.00

13.83

7.38

12.60

6.95

4.00

8.7311.54

18.00

13.16

4.67
4.00 7.73

7.6758

25.00

18.00

4.00

5.77

A         OBJEKTI NA STIKU Z ZEMLJIŠČEM 

B           PROMETNE IN FUNKCIONALNE POVRŠINE - UTRJENE

C           ZELENE POVRŠINE

             ZAZIDALNA POVRŠINA SKUPAJ

5184,00 m²

SKUPAJ:

3305,00 m²

1045,00 m²

9534,00 m²

4844,00 m²

PRIKAZ POVRŠIN

3.57

6.00

             FAKTOR ZAZIDANOSTI:  0,54 

7.87

             FAKTOR IZRABE:  0,67

             FAKTOR OZELENJENOSTI:  0,11 

4.51

4.75

Ker je investitor v urejanju lastništva na parc. št. 741/7 in 741/2, k.o.
804-Radlje ob Dravi, se Gradbena meja predvidi čisto na meji parc. št.
741/7 in 741/2, k.o. 804-Radlje ob Dravi, v skladu s soglasjem
vsakokratnega lastnika parcel.

5.58

ZELENE
POVRŠINE
1045 m2

3.00

Tlorisni gabariti objektov in faznost izvedbe so informativne narave in se
bodo v skladu z odlokom OPPN prilagodili potrebam investitorja in gradnje.

AutoCAD SHX Text
MOŽNOST PRIKLJUČITVE NA CESTO

AutoCAD SHX Text
MOŽNOST PRIKLJUČITVE NA CESTO
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OBJEKT
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ZASADITEV-DREVESA

OBMOČJE OBDELAVE OPPN - ZAJEMA DEL OPPN RA 39 IN DOSTOPNO CESTO NA DEL
OPPN RA 40
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